L’immobile è venduto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, con tutti i diritti, ragioni, azioni, servitù, così 

come spettanti alla Provincia di Cosenza in forza dei titoli e del possesso.  

Il prezzo dell’immobile posto a base della trattativa privata che verrà instaurata tra coloro i quali 

manifesteranno il proprio interesse all’acquisto è di € 1.316.000,00 (Euro unmilionetrecentosedicimila/00) 

pari al valore dei beni risultanti dalla perizia di stima e così come previsto dal vigente “Regolamento per 

l’alienazione, acquisizione e utilizzo del Patrimonio immobiliare della Provincia di Cosenza”, approvato con 

Deliberazione del Consiglio Provinciale N° 09 del 01.08.2018.